
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/4 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2017/D.00047
 

DEL 09/01/2017
 

 

 
OGGETTO   
 

Indizione avviso di mobilità interna,destinato esclusivamente al profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario- 

Infermiere ( cat. D)  e nel profilo di Operatore Socio Sanitario (OSS) cat. BS - . Ammissioni/ Esclusione dei partecipanti.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

INFERMIERI ALLEGATO A  1  INFERMIERI ALLEGATO B  1 

OSS ALLEGATO A 1  OSS ALLEGATO B 1 

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (LAG) Gestione del Personale - (PZ) 

Gestione del Personale - (VEN) Affari Generali  

Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ)  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Rosa Colasurdo

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/4 

 

  

Premesso che : 

♦  Questa Azienda Sanitaria con D.D.G. n. 2016/00741 del 11/11/2016, ha indetto  Avviso di mobilità 
interna, destinato esclusivamente al profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (cat. D) e 
nel profilo di Operatore Socio Sanitario (OSS) cat. BS; 

♦ il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul albo pretorio on-line  sito internet aziendale 
www.aspbasilicata.it in data 14/11/2016 con scadenza del termini utile per la presentazione delle 
domande il giorno il 28/11/2016 (15° giorno successivo alla pubblicazione del bando sul portale aziendale); 

Preso atto che  sono pervenute al protocollo dell’Azienda Sanitaria Locale di  Potenza n.33 domande di 
partecipazione  nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (cat. D e n.  16 domande 
del profilo di Operatore Socio Sanitario (OSS) cat. BS  come da allegato prospetti   “ A” ,    allegati al 
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale; 

Rilevato che  delle complessive 33 domande pervenute   di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere (cat. D) n.  3 (tre) domande di partecipazione prodotte dalle sigg.re:  COLICCHIO ANNA , 
BRIENZA LUCIA e GREZZI , non risultano  ammissibili in quanto  le stesse hanno prodotto istanza di mobilità 
per delle sedi non presenti in avviso come specificato nella richiamata delibera di indizione n.  741/2016 ; 

Ritenuto, all’esito della preliminare istruttoria e con riferimento alla vigente regolamentazione di cui alla 
D.D.G. N. 231/2010, riguardante la mobilità del Personale del Comparto di questa ASP, di dover ammettere 
alla partecipazione dell’avviso di mobilità già richiamato in premessa,  per il profilo di  Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere (cat. D)  e  del profilo di Operatore Socio Sanitario (OSS) cat. BS,  i 
candidati individuati nell’allegato prospetto “B” che costituisce parte integrante e sostanziale al presente 
provvedimento; 

Ritenuto, altresì, di dover escludere le candidate  COLICCHIO ANNA , BRIENZA LUCIA e GREZZI , in quanto 
hanno prodotto istanza di mobilità per delle sedi non presenti in avviso come specificato nella  delibera di 
indizione n.  741/2016 ; 

Richiamato il regolamento aziendale di mobilità interna ex DDG N. 231/2010, per il quale l’Azienda ha 
provveduto con D.D.G. n. 2016/00798 del 29.11.2016 a nominare la commissione esaminatrice per la 
valutazione della pluralità di domande pervenute per il profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere (cat. D); 

Dato atto, per l’effetto, di doversi procedere: 

 

a) All’esclusione delle candidate COLICCHIO ANNA , BRIENZA LUCIA e GREZZI; 

b) All’ammissione dei candidati di cui al prospetto “ B, allegato alla presente determinazione;  

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto espresso in narrativa che precede, che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo:  

 

 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/4 

 

1 . di escludere le  COLICCHIO ANNA , BRIENZA LUCIA e GREZZI , in quanto hanno prodotto istanza 
di mobilità per delle sedi non presenti in avviso come specificato nella  delibera di indizione n.  
741/2016 ; 

2.   di ammettere i candidati indicati nel prospetto “ B” allegato al presente provvedimento quale 
parte integrante e sostanziale per i profili professionali di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere (cat. D) e di Operatore Socio Sanitario (OSS) cat. BS; 

3. di dare atto, per effetto delle esclusioni disposte le domande da valutare nel merito  per il 
profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (cat. D) sono rideterminate nel 
numero di 30  ( trenta);  

4. di dare mandato alla Commissione nominata con D.D.G. n. 2016/00798 del 29.11.2016   alla 
valutazione dei titoli per la formulazione della graduatoria finale di merito  per il profilo di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (cat. D); 

5. di pubblicare la presente determinazione sia sull’albo on line aziendale che sull’home page del 
sito internet aziendale; 

6. di dare atto che la pubblicazione, assume valore di notifica per tutti  g li interessati ammessi ed 
esclusi  ad ogni effetto di legge; 

di notificare  alla U.O.C. Gestione Sviluppo delle Risorse Umane sedi di Lagonegro  per i seguiti di 
competenza e sede di  Potenza e Venosa, alla U.O.C. Affari Generali e alla U.O.C. Comunicazione e 
Relazioni Esterne 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 4/4 

 

 

Giuseppina La Grotta
 

L’Istruttore  
 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 
la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


